
Nyhedsbrev januar 2012
Kære veteraner 

Hermed lidt nyheder og tilmeldingsfrister fra veteranafdelingen. 

Klubfest 3. februar – du kan nå det endnu.

Jeg videregiver her en besked fra Niels Præstiin: 

Husk tilmelding til klubfesten fredag den 3. februar 2012, se invitationen her: http://www.vejle-
if.dk/vif/klubinfo/Klubfest2012.pdf

Tilmelding og betaling af kr. 150,- senest den 25. januar, gerne via bankoverførsel til følgende Vejle 
IF konto: Reg.nr. 9570 Konto 4302915

Husk at påføre navn på indbetaler.

Eller tilmelding & betaling i klubben til: Kirsten Kofoed, Hanne Bossen, Niels Præstiin(vi er der om 
tirsdagen)

Nærmere info kan fås ved henvendelse til Kirsten: info@kofoeds.dk     eller på 2547 4686

Festlige indslag til klubfesten er også velkomne!!

Og så skal vi jo igen igen have uddelt årets piv-i-røv pris, som jo går til en løber i klubben som har 
gjort sig særligt bemærket, og her tænkes der ikke på de store sportslige resultater i sæsonen, 
men om vedkommende på anden vis gjort sig fortjent til prisen, f.e.k.s. køre til Aalborg og opdage 
at man har glemt løbeskoene, e.l. Forslag til kandidater sendes til niels@vejle-if.dk

Dommerkursus

Der afholdes dommerkursus fredag, den 16 og lørdag, den 17. marts for nye dommere.

I kan finde mere information om kurset på Vejle IF's hjemmeside.

Ove afholdt i øvrigt genopfriskningskursus for dommere d. 11. januar, hvilket var en succes.
11 personer fik fornyet dommerkortet heraf 9 fra Vejle If, heraf 3 startere som også fik fornyet starter 
licensen.

Tilmeldinger 

Der er et par snarlige tilmeldingsfrister til kommende stævner. 
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Inde V-VM i Finland 3 – 8 april

Husk at absolut sidste tilmelding til inde-verdensmesterskaberne i Jyväskylä er 1.februar 2012, 
hvor DAF skal have modtaget tilmeldingerne fra klubben. Du skal benytte PRINTABLE ENTRY 
FORM fra stævnets hjemmeside.

Det vil sige, at jeg skal have modtaget jeres tilmeldinger senest d. 29. januar for at kunne nå at 
sende ind rettidigt. 

Yderligere oplysninger finder på www.dansk-atletik.dk under punktet VETERAN. Her findes 
yderligere oplysninger på Inde VM.
 

DM Mangekamp 5. februar i Helsingborg

Tilmelding til mig senest fredag d. 27. januar

Inde V-DM i Hvidovre 11. marts 2012
Øvelser: 50 m, 50 m hæk, højde, længde, trespring, stang, kugle samt 3-kamp (50 m, længde, 
kugle).

Tilmeldingsfrist senest 25. februar. 

Se vedhæftede dokument for alle kommende stævner i 2012.

Med venlige hilsener

Hans

http://www.dansk-atletik.dk/

